
Bezirk Oberbayern Pokal 2011/12

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene Ost
der Jungen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Endrunde findet am 04.03.12 beim TSV Starnberg statt. Beginn ist um 11 Uhr

Spielleiter-Kontakt: Foerster, Robert, Connollystr. 24, 80809 München, Mobil: 0152-08781055, Tel.: 089-3517772, Geschäft: 089-50060626, foerster-
tt@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.03.2012 13:45 501 TuS Traunreut SV Niederbergkirchen 1968 5:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

04.03.2012
04.03.2012

11:00
11:00

401
402

TSV Feldkirchen
SB DJK Rosenheim

TuS Traunreut
SV Niederbergkirchen 1968

1:5
2:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Fr.
Sa.
Sa.

21.01.2012
10.02.2012
11.02.2012
18.02.2012

15:00 v
18:30 v
17:40 v
16:00 v

304
302
301
303

TTV Rosenheim
SB DJK Rosenheim
SV Niederbergkirchen 1968
TSV Erding 1862

TSV Feldkirchen
SpVgg Attenkirchen
TTC Freising-Lerchenfeld
TuS Traunreut

3:5
5:0
5:1
1:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Fr.
Fr.
Sa.
Di.
Fr.
Fr.
Sa.

03.12.2011
09.12.2011
09.12.2011
10.12.2011
13.12.2011
16.12.2011
16.12.2011
17.12.2011

10:00 v
18:00 v
19:00 v
10:00 v
19:00 v
17:00 v
18:00 v
10:30 v

205
201
207
204
208
203
206
202

TuS Bad Aibling
TSV Erding 1862
SG Moosburg
TSV 1888 Waging
TuS Holzkirchen 1888
SV Heimstetten
TSV Feldkirchen
SpVgg Attenkirchen

SV Niederbergkirchen 1968
TSV Winhöring
SB DJK Rosenheim
TTC Freising-Lerchenfeld
TuS Traunreut
TTV Rosenheim
Post SV Dorfen
TV Altötting

1:5
5:3
1:5
0:5
2:5
0:5
5:1
5:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Di.
So.
Do.

08.10.2011
18.10.2011
30.10.2011
10.11.2011

13:30 v
19:00 v
15:30 v
18:00 v

114
115
116
113

TSV Siegsdorf 1909
TSV 1860 Mühldorf
SV Wacker Burghausen
TuS Bad Aibling

SpVgg Attenkirchen
Post SV Dorfen
TTC Freising-Lerchenfeld
TSV Ebersberg

0:5 NA
0:5
0:5
5:2

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TuS Traunreut
TTV Rosenheim
TV Altötting
TSV Winhöring
SV Heimstetten
SV Niederbergkirchen 1968
TSV Feldkirchen
TSV 1888 Waging
SB DJK Rosenheim
TSV Erding 1862
TuS Holzkirchen 1888
SG Moosburg
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